РУДНЫЙ ҚАЛАСЫНЫҢ ӘКІМДІГІ
           «№ 11 БАЛАБАҚША»
КОММУНАЛДЫҚ  МЕМЛЕКЕТТІК
      ҚАЗЫНАЛЫҚ КӘСІПОРЫН

	КОММУНАЛЬНОЕ    ГОСУДАРСТВЕННОЕ  КАЗЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ЯСЛИ-САД № 11»
АКИМАТА ГОРОДА РУДНОГО

	 111507, Қазақстан Республикасы, Қостанай
 облысы, Қашар п., 3 шағынаудан, 2 ғимарат
 Е-Маil: Sad.Kachar@mail.ru
 Тел/факс 8(71456) 20400,21585

	111507,     Республика Казахстан,
Костанайская область, п. Качар, 3 мкр., зд.2
Е-Маil: Sad.Kachar@mail.ru
Тел/факс 8(71456) 20400,21585

 БҰЙРЫҚ                                                                             ПРИКАЗ
 16.09.2016                                                                              № 82-п

Об утверждении уточненного плана
приобретения товаров на 2016 год

           В соответствии  с «Правилами приобретения товаров, связанных с обеспечением питания детей, воспитывающихся и обучающихся в дошкольных организациях образования, организациях образования для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» утвержденных приказом и.о. Министра образования и науки Республики Казахстан от 31 декабря 2015 года № 717    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить уточненный  план приобретения товаров  на 2016 год.
2. Разместить план приобретения товаров  на сайте  КГКП «Ясли-сад №11» акимата г. Рудного.
3. С целью регулярного обеспечения воспитанников питанием в  2016 году осуществлять заключение  договоров  на приобретение продуктов питания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующей  КГКП «Ясли-сад № 11»
акимата города Рудного                                                               Т. Яковенко